
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3331

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3331

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14588879 1402637 Бездітко Юлія Сергіївна
30112056 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,800

2 14590246 1402637 Годованіченко Ріма Ігорівна
071180 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176386; 2024р. - 
0272393

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

133,000

3 14588687 1402637 Лабенок Анна Олександрівна
059743 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027067; 2024р. - 
0273691

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

114,600

1



4 14589647 1402637 Матійченко Олександр Анатолійович
36973942 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,400

5 14589609 1402637 Сергієнко Едуард Вячеславович
32714041 XA 23.06.2007 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,800

6 14589388 1402637 Скородійчук Наталія Іванівна
34751160 BA 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,800

7 14589518 1402637 Цепочко Андрій Олексійович
018804 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000486; 2024р. - 
0272077

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3331

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590738 1402747 Бутенко Дмитрій Олександрович

197698 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

148,000

2 14589492 1402747 Гасанов Ельдар Муталіфович

002491 C15 29.05.2015 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

162,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3331

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589359 1402690 Латинін Євгеній Миколайович

097573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055683 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

169,000

2 14590054 1402690 Пєрістий Євгеній Євгенійович

120634 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112855 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

137,700

4



3 14591012 1402690 Садовський Олександр Сергійович

124771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113052 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

123,700

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2674

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2674

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14326796 1313450 Жужома Микола Сергійович
081929 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

184,600

2 14307069 1313450 Манячук Вікторія Олександрівна
130293 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061495 Управління 
персоналом та 
економіка праці

121,400

3 14468619 1313450 Мельник Марія Аркадіївна
002764 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087260 Управління 
персоналом та 
економіка праці

108,400

4 14351342 1313450 Міхєєва Ольга Миколаївна
130296 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000590 Управління 
персоналом та 
економіка праці

114,200

1



5 14474735 1313450 Павлюк Оксана Павлівна
34732912 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

155,000

6 14286232 1313450 Свердленко Анна Олександрівна
017763 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0030188 Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,400

7 14299681 1313450 Сіренко Тетяна Романівна
113093 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089928 Управління 
персоналом та 
економіка праці

110,200

8 14269151 1313450 Фенко Анна Олексіївна
016630 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0248618 Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,200

9 14471238 1313450 Чикалюк Тетяна Василівна
001104 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040607 Управління 
персоналом та 
економіка праці

111,600

10 14394093 1313450 Штефан Аліна Олегівна
128750 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213231 Управління 
персоналом та 
економіка праці

125,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2674

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14444301 1313452 Бряньчик Анна Олексіївна

001127 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011623 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

134,800

2 14414236 1313452 Доценко Марія Олексіївна

113114 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159137 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

117,600

3



3 14522741 1313452 Єгорова Лариса Анатоліївна

18611021 AH 18.06.2002 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

157,400

4 14514401 1313452 Качайло Ольга Василівна

130305 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190597 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

129,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2674

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14439025 1300476 Авраменко Олександр Михайлович

28388440 KB 28.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

184,800

2 14361003 1300476 Зубашенко Альона Олександрівна

004487 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0108387 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

128,800

5



3 14489839 1300476 Іщік Ольга Володимирівна

924238 УB 20.06.1991 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

178,400

4 14444850 1300476 Кисиленко Єлизавета Олександрівна

130765 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

160,200

5 14532710 1300476 Кудь Михайло Олександрович

008022 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

173,000

6 14469288 1300476 Лисенко Катерина Ігорівна

080618 C16 07.07.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

175,000

7 14460935 1300476 Малахова Марина Анатоліївна

2001610 ЛPBE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

175,000

8 14510607 1300476 Осадчук Алла Ігорівна

45943620 KB 23.02.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0262083 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

152,400

6



9 14375527 1300476 Палєй Антон Анатолійович

115907 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0131066 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

169,000

10 14471136 1300476 Попова Ганна Олександрівна

130297 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042759 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

146,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2674

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14486170 1324942 Агапов Дмитро Олексійович

005167 B24 23.03.2024 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

160,200

2 14414205 1324942 Агапов Олексій Олександрович

20003244 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

152,800

8



3 14295686 1324942 Анякіна Ксенія Ігорівна

140393 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030325 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

138,100

4 14461632 1324942 Барибін Данило Русланович

130328 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

164,000

5 14423145 1324942 Бельмас Ян Едуардович

076040 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186309 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

146,700

6 14383029 1324942 Борисенко Лариса Леонідівна

14537571 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0153765 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

126,500

7 14470112 1324942 Бородій Дмитро Петрович

049256 M17 31.03.2017 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

155,200

8 14490372 1324942 Василенко Олександр Іванович

13664005 MO 18.06.2014 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

164,200

9



9 14427030 1324942 Васильковська Діана Олександрівна

009721 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007916 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

116,400

10 14508439 1324942 Васильченко Марина Володимирівна

34851696 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

144,200

11 14490485 1324942 Вітченко Андрій Миколайович

13656971 MO 24.06.2011 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

158,000

12 14423179 1324942 Гайдамака Владислава Владиславівна

086569 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174333 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

139,200

13 14431549 1324942 Геращенко Олег Володимирови
ч

11502281 MB 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

161,000

14 14402409 1324942 Гіцелєв Олександр Олександрович

11530598 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

159,600

10



15 14249522 1324942 Гнедих Ян Вікторович

43029944 CK 05.01.2012 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

159,200

16 14501092 1324942 Гребенюк Олександр Володимирови
ч

009043 ЛБBE 28.02.1999 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

176,200

17 14490263 1324942 Греса Віктор Іванович

40158937 XA 28.05.2011 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

171,400

18 14314069 1324942 Гриськов Юрій Дмитрович

052020 M22 12.03.2022 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

161,800

19 14268219 1324942 Гродецька Альона Павлівна

165117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

162,200

20 14311422 1324942 Грудзевич Олег Петрович

070684 M24 14.06.2024 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

145,000

11



21 14414097 1324942 Губа Роман Володимирови
ч

13662841 MO 27.06.2013 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

158,800

22 14520219 1324942 Губко Тетяна Василівна

001949 C23 09.05.2023 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

148,400

23 14522923 1324942 Защитніков Сергій Олександрович

075113 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

172,600

24 14412427 1324942 Зябрєв Вадим Валентинович

47187763 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

174,600

25 14442653 1324942 Кабашний Роман Анатолійович

43256629 XA 04.06.2012 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

166,000

26 14380158 1324942 Картєчєва Валерія Олександрівна

113091 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039531 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

119,200

12



27 14447755 1324942 Коба Сергій Олексійович

35470193 XA 05.12.2008 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

165,400

28 14528373 1324942 Кокорєва Христина Володимирівна

47780301 XA 20.02.2015 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

156,800

29 14512856 1324942 Кошеленко Ольга Михайлівна

032197 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

161,000

30 14412162 1324942 Легенький Вячеслав Вікторович

10071046 MB 18.11.2014 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

165,600

31 14522224 1324942 Ледовий Євгеній Вячеславович

13662869 MO 27.06.2013 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

175,400

32 14421035 1324942 Либань Антон Михайлович

27416895 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

152,400

13



33 14350948 1324942 Литвиненко Дмитро Олександрович

180043 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

174,600

34 14529097 1324942 Майструк Петро Григорович

083423 M19 14.06.2019 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

160,600

35 14501416 1324942 Макагон Анатолій Анатолійович

13591343 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

166,200

36 14343439 1324942 Мангубі Вадим Олександрович

002372 ЛB 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

174,400

37 14401711 1324942 Мартинчик Деніс Вікторович

020939 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

164,600

38 14308127 1324942 Мелешко Роман Володимирови
ч

39458049 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

141,400

14



39 14441402 1324942 Міняйло Анастасія Дмитрівна

022750 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114247 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

134,400

40 14280048 1324942 Москаленко Денис Олександрович

084278 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

184,400

41 14494187 1324942 Москалець Вадим Вікторович

052118 M23 16.08.2023 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

172,400

42 14482454 1324942 Мусієнко Владлена Ігорівна

066599 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

166,000

43 14284810 1324942 Науменко Альбіна Віталіївна

130995 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064613 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

126,200

44 14474683 1324942 Новіченко Марина Костянтинівна

34117360 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

172,600

15



45 14474718 1324942 Новіченко Сергій Анатолійович

086266 M18 01.06.2018 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

161,800

46 14505055 1324942 Пасіка Анатолій Якимович

092342 M20 18.06.2020 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

170,200

47 14488393 1324942 Поліщук Юрій Петрович

110254 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

171,800

48 14344615 1324942 Прощенко Артем Андрійович

180458 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

177,600

49 14311449 1324942 Рижов Сергій Станіславович

070812 M24 14.06.2024 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

162,600

50 14481438 1324942 Руденко Володимир Валерійович

27357624 CM 10.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

157,200

16



51 14488608 1324942 Русінов Володимир Олександрович

13647170 MO 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

170,200

52 14317887 1324942 Саприкіна Ольга Іванівна

45841108 CM 25.07.2013 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

160,600

53 14505616 1324942 Телінкевич Олександр Олегович

43283384 EH 29.05.2012 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

143,000

54 14488590 1324942 Тимчук Сергій Анатолійович

25905864 EP 10.01.2005 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

149,800

55 14526544 1324942 Торчанський Олександр Миколайович

020792 M23 29.04.2023 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

159,800

56 14529517 1324942 Турченко Роман Олександрович

41977242 XA 04.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

165,400

17



57 14391111 1324942 Фадєєва Людмила Анатоліївна

45238821 XA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069417 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

110,200

58 14489756 1324942 Федоров Олександр Миколайович

082938 M19 14.06.2019 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

150,600

59 14275084 1324942 Филипенко Богдан Олександрович

36011029 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

162,000

60 14312247 1324942 Хлівна Анастасія Олександрівна

017828 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

169,000

61 14400944 1324942 Черняєв Артем Анатолійович

24607336 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

163,200

62 14336438 1324942 Чорноротий Богдан Леонідович

13663872 MO 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

156,800

18



63 14412241 1324942 Чорноротий Іван Леонідович

13663871 MO 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

155,000

64 14527876 1324942 Шептуха Олена Валеріївна

006905 ЛBBC 05.06.1997 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

166,200

65 14418593 1324942 Щербатюк Олександр Анатолійович

072890 M24 14.06.2024 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

163,800

66 14368942 1324942 Ященко Олег Борисович

250947 B16 20.10.2016 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

165,800

67 14376815 1324942 Ященко Ярослав Борисович

39485415 EH 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

166,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2674

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14329088 1313454 Алієва Яна Євгеніївна
30111964 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0114542 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,400

2 14401095 1313454 Артюх Євген Валерійович
25982528 XA 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0061272 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,800

3 14444359 1313454 Бабенко Анастасія Віталіївна
091535 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,200

20



4 14303562 1313454 Бандура Ігор Васильович
12029555 TA 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0180599 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,400

5 14369697 1313454 Білий Сергій Володимирови
ч

006178 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,000

6 14418230 1313454 Білодід Євгеній Олександрович
017587 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0114705 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

132,500

7 14374369 1313454 Білодід Софія Олегівна
030984 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0114975 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,400

8 14311274 1313454 Борщова Злата Геннадіївна
071083 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,000

9 14435426 1313454 Бригалда Сергій Вадимович
172421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146317 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

133,800

10 14295770 1313454 Бугрім Анастасія Аркадіївна
130313 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011317 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

140,200

11 14527812 1313454 Васильєва Єлизавета Юріївна
196339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259483 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

142,000

12 14444064 1313454 Вдовиченко Уляна Володимирівна
057190 M23 04.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,000

21



13 14517941 1313454 Велієва Тетяна Олександрівна
23949627 XA 15.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,000

14 14385248 1313454 Воронова Ірина Сергіївна
40019224 XA 01.03.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,800

15 14383062 1313454 Галкін Владислав Віталійович
017195 B18 20.04.2018 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,200

16 14275789 1313454 Гріневич Марія Вікторівна
071310 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002438 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,700

17 14487368 1313454 Грушка Юрій Вячеславович
30118269 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0265092 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,000

18 14488433 1313454 Дехтярь Євгенія Андріївна
47353111 AH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

19 14446028 1313454 Ємець Євген Васильович
32158874 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,000

20 14352461 1313454 Замазій Антоніна Євгенівна
010796 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0215043 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,800

21 14352472 1313454 Захарченко Денис Валерійович
071093 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,800

22



22 14490066 1313454 Згоннік Руслан Віталійович
148419 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,800

23 14324137 1313454 Івлева Тетяна Миколаївна
42043463 XA 01.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052363 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,900

24 14342067 1313454 Карамян Артур Ашотович
017365 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0005943 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,600

25 14353511 1313454 Кієнко Наталія Георгіївна
12013334 XA 07.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0054723 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

116,300

26 14405297 1313454 Ковальковськи
й Євгеній Володимирови

ч

023268 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,000

27 14300826 1313454 Колодка Олексій Сергійович
130301 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004245 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

135,700

28 14272564 1313454 Кондакова Наталія Валеріївна
133340 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0201938 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

129,500

29 14264864 1313454 Косілов Кирил Вячеславович
038779 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0140825 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,400

30 14406350 1313454 Котков Олег Романович
017628 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

23



31 14346589 1313454 Кривошея Аліна Костянтинівна
026334 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0010027 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

126,900

32 14311048 1313454 Кузьоменська Вероніка Юріївна
138213 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125084 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,400

33 14285946 1313454 Лазаренко Борис Юрійович
23439045 XA 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

148,400

34 14400877 1313454 Левченко Віктор Васильович
120964 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

175,800

35 14384702 1313454 Лінке Ганна Володимирівна
35709281 XA 25.04.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0072674 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

132,400

36 14400341 1313454 Логвин Юлія Сергіївна
43652799 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,400

37 14410778 1313454 Лучин Анастасія Олександрівна
148462 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052185 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

119,200

38 14425197 1313454 Мартинов Данило Євгенович
058300 M24 20.04.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,200

39 14311664 1313454 Мартовицький Андрій Дмитрович
003859 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0007496 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,400

24



40 14406287 1313454 Мотрич Димитрій Олександрович
017657 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

41 14322225 1313454 Новіков Максим Андрійович
010452 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,200

42 14490191 1313454 Окуневич Дмитро Миколайович
117080 C16 16.09.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

163,000

43 14393300 1313454 Паламаренко Аліна Олександрівна
050708 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134309 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

143,900

44 14412661 1313454 Перерва Олександр Олександрович
18832162 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

45 14450457 1313454 Попова Тетяна Олегівна
153381 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0225155 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

151,000

46 14358761 1313454 Середа Олена Сергіївна
45277141 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187005 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

121,100

47 14327426 1313454 Сосмій Наталя Миколаївна
085031 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

48 14489306 1313454 Степанов Пилип Григорович
005315 MБHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,600

25



49 14468778 1313454 Стрельченко Андрій Сергійович
055049 M17 26.05.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,800

50 14334124 1313454 Тігішвілі Аліна Тамазівна
250867 B19 09.11.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198325 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,800

51 14301503 1313454 Тураєва Алла Віталіївна
39259721 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,000

52 14427244 1313454 Харченко Наталія Євгенівна
17921166 AH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0048899 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

117,500

53 14421493 1313454 Холодний Євгеній Іванович
012839 ЛTBE 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0254781 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

148,400

54 14524532 1313454 Хуторний Олександр Олександрович
28685714 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

55 14384284 1313454 Цвірко Анастасія Костянтинівна
075779 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187748 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

133,500

56 14243685 1313454 Цвірко Рита Вікторівна
008527 KЗ 05.06.1994 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0000910 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,600

57 14445664 1313454 Чернікова Юлія Костянтинівна
058694 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042935 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,000

26



58 14473912 1313454 Чумаченко Олексій Анатолійович
10659197 XA 10.01.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,000

59 14426110 1313454 Шарашидзе Ангеліна Георгіївна
035510 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0109213 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,400

60 14332783 1313454 Швець Анастасія Олександрівна
29239539 XA 07.07.2006 
Диплом магістра

2024р. - 0051786 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

143,300

61 14426034 1313454 Шевченко Тарас Геннадійович
072457 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,800

62 14526190 1313454 Шепелєв Ігор Сергійович
11548801 MB 30.07.2010 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

63 14432396 1313454 Шило Антон Михайлович
051291 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

173,000

64 14336959 1313454 Шматкова Дар`я Олегівна
123003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111902 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

121,200

65 14489421 1313454 Щербинський Кирило Сергійович
000583 C24 29.02.2024 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,800

66 14445429 1313454 Якимчук Владислав Вадимович
075769 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254861 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

120,600

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2916

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2916

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14556514 1397049 Антощенко Григорій Анатолійович

004951 M16 29.01.2016 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

137,600

2 14561988 1397049 Битюцький Сергій Сергійович

30111958 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

172,200

1



3 14559464 1397049 Краснопьоров Анатолій Миколайович

13591034 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

171,400

4 14556486 1397049 Обора Олександр Васильович

43913654 XA 28.12.2012 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

153,400

5 14561153 1397049 Печериця Віктор Володимирови
ч

136646 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

159,600

6 14556626 1397049 Саад Рамазан
Хамуд 
Мохамед 
Наджи

42807059 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

154,600

7 14560014 1397049 Чапкін Олександр Геннадійович

053357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

157,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2916

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14561103 1320607 Вовк Андрій Миколайович
45798865 XA 01.07.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0146489 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,600

2 14556876 1320607 Мудрик Катерина Володимирівна
014172 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127819 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,300

3 14558974 1320607 Панасенко Олександр Миколайович
11515188 MB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0237042 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

137,200

3



4 14559565 1320607 Перепелиця Максим Миколайович
022636 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

5 14557211 1320607 Понедільник Олександр Ярославович
116280 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

6 14561946 1320607 Рафальська Наталя Сергіївна
015792 MAHX 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2916

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14561583 1397050 Ярославська Вікторія Сергіївна

043361 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

162,200

5


